
DECRETO Nº 34.705, DE 17/09/2018.

RETIFICA DECRETO QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art.  1º Fica  retificado no Decreto nº 30.628, 28/01/2016 que nomeou
aprovadas no Concurso Público nº 001/2011, para exercerem o cargo efetivo de PROFESSOR
DE EDUCAÇÃO INFANTIL – NÍVEL I, PADRÃO “A”, constante do Quadro Permanente de
Pessoal da Prefeitura Municipal de Aracruz, conforme Memo. nº 1282/2018/GRH, o seguinte:

Onde se lê: Leia-se:

CLAS NOME CLAS NOME

130º Rosilangela Dellarmelina 130º Rosilangela Dell-Armelina

135º Fatima Maia da Cunha 135º Fatima Maria da Cunha

138º
Roberta  Bertaso  Sepulcrho
Santana

138º
Roberta Bertaso Sepulcrho Sant’Ana

Art.  2º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 28/01/2016.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de Setembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


